66

CODE CODE CODE CODE

REP | DESIGNATION PIECE BAREME REP | DESIGNATION PIECE BAREME
1 | Vishex. creuse M 10 x 25 266083-2 14 56 | Feutre 443098-8 01
2 | Flasque extérieur 65 224327-6 P22 57 | Plaque 344263-1 P04
3 | Flasque intérieur 65 224328-4 P23 58 | Barrette de fixation 20 mm 687053-2 P03
4 | Vis téte fraisée M 5 x 16 9122229 P01 59 | VisM4x16 266034-5 P01
5 | Couvercle 42-68 285683-9 P15 60 | Axe10 268008-2 P05
6 | Carter mobile de sécurité 316751-8 P36 61 | Butée de caoutchouc 8 262007-6 P07
7 | Ressort de rappel 5 231803-3 P11 62 | Cable 353017-5 P16
8 | Roul. ahilles 6204 DDW 211329-1 P2 63 | Bras 344295-8 P09
9 | Axeb 415437-2 PO 64 | Ressort23 231625-1 P06
10 | Galet20 415438-0 PO 65 | Came 344296-6 P09
11 | Galet 20 415438-0 P01 66 | Axe12 268009-0 P22
12 | Axe6 415437-2 P01 67 | Carter lame (1/2 d.) 415817-2 P32
13 | Vis hex. creuse M 8 x 16 922422-3 P01 69 | Vis5x20 266036-1 P01
14 | Rondelle plate 8 267147-5 P04 70 | Roulement a hilles 6002 DDW 2112279 P18
5 | Couteau diviseur 165151-7 P35 71 | Ventilateur 74 pr induit 241889-9 P13
6 | Support du couteau diviseur 344297-4 P22 72 | Couronne 4157689 P09
7 | Collier 344304-3 P12 73 | Induit 5143 R 516668-7 P39
18 | Vishex.M5x 16 911223-4 P01 74 | Vis hexagonale M 5 x 90 911947-2 P05
19 | Palier de roulement 316753-4 P29 75 | Inducteur 5143 R 636118-7 P33
20 | Manchon de blocage 322830-2 P29 76 | Plaque constructeur 5143 R 857936-2 P05
21 | Axe 322828-9 P26 77 | Vis hexagonale M5 x 65 911288-6 P02
22 | Ressort 20 2319699 P18 78 | Jeu de charbons CB-203 191953-5 P15
23 | Ressort 27 231968-1 P23 79 | Bouchon porte-charbon 7-18 643700-5 P04
24 | Pignon 57 226453-7 P35 80 | Carcasse moteur 159843-8 P37
25 | Roulement a billes 6001 2111045 P16 80 1] Porte-charbon 643705-5 P22
26 | Circlip mod. S extérieur 12 961052-5 P02 802 Connecteur 632542-2 P26
27 | Levier54 2722305 P05 81 | Roulement a billes 629 211056-0 P19
28 | Ressort 12 2319550 P02 82 | Rondelle d'isolation 681633-6 P05
29 | Ecrou hexagonal M 8 252134-7 P08 83 | Vis collerette carrée M 8 x 50 923471-3 P04
30 | Vis téte ronde M 5 x 40 911263-2 P02 84 | Secteur de réglage angulaire 316747-9 P23
31 | Vis5x25 266041-8 P02 85 | Vis5x20 266036-1 P01
32| Jeu de poignées 182773-8 P27 86 | Rondelle plate 8 941201-0 P01
33 | Séeurité de I'interrupteur 415440-3 P03 87 | Ecrou papillon M 8 252626-6 P07
34 | Ressort4 231230-4 P01 88 | Poignee 415815-6 P23
35 | Gachette de I'interrupteur 415439-8 P05 89 | Vis5x25 266041-8 P02
36 | Interrupteur 6519419 P21 90 | Axe8 268013-9 P15
37-1 | Antiparasite 645105-5 P08 91 | VisM4x5 265993-0 P02
37-2 | Antiparasite 645200-1 P08 92 | Vis5x20 266036-1 P01
38 | Réqulateur 631209-9 P39 93 | Secteur de réglage angulaire 316746-1 P21
39 | Voir repere 32 94 | Circlip E-6 961012-7 P01
40 | Tube 331469-0 P07 95 | Index 343902-0 P04
41 | Rondelle plate 8 941201-0 P01 96 | Visdx12 266026-4 P01
42 | Vis collet carré M 8 x 98 266019-1 P05 97 | Vis téte ronde M 5 265011-4 P03
43 | Vis4x18 265995-6 P01 98 | Bras de liaison 344298-2 P21
44 | Barrette de fixation 687063-9 P02 99 | Circlip E-6 961012-7 P01
45 | Manchon du cable 8-90 682503-2 P04 100 | Axe8 268013-9 P15
46 | Cable d’aliment. 1,50-2-5,0 666226-0 P22 101 | Articulation 316750-0 P37
47 | Vishexonale M5 x 12 911213-7 P01 102 | Vis hexagonale M 6 x 10 266085-8 P02
48 | Levier 110 416250-1 P13 03| Vis5x20 266036-1 PO1
49 | Bille d’acier 7,9 216004-4 P03 04 | Réglage de profondeur 316748-7 P22
50 | Ressort 7 231240-1 P02 05| VisM4x5 265993-0 P02
51 | Carter lame (1/29.) 152549-7 P43 106 | VisM6x15 251858-2 P04
52 | Ressort5 233140-1 P04 107 | Base 316752-6 P41
53 | Tirette de hlocage 344294-0 P15 108 | Vis hexagonale M 6 x 10 266085-8 P02
54 | Tige de guidage 322829-7 P03 109 | Vis hexagonale M 6 x 10 266085-8 P02

55 | Vis4x12 266026-4 P01

 non illustré

ED. 2000

“Tnakita. SCIE CIRCULAIRE 5143R




